
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

Перше пленарне засідання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «14» грудня 2022 року смт Дубове №585 

Про затвердження детального 
плану території 

Розглянувши заяви громадян, про затвердження детального плану 
території на земельні ділянки з метою здійснення на даній території 
будівництва, керуючись Законом України «Про основи містобудування» 
статтею 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» ст. 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", вісімнадцята сесія 
(перше пленарне засідання) Дубівської селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити детальний план території для будівництва індивідуального 
житлового будинку, на землях житлово-громадської забудови Дубівської 
селищної ради слідуючим громадянам: 
- Синько Андрію Миколайовичу мешк. с. Калини, вул. Партизанська, 32 
земельна ділянка площею 0,1670 га в с. Калини по вул. Партизанська, б/н на 
землях житлової та громадської забудови Дубівської селищної ради для 
будівництва та обслуговування житлового будинку 
2. Затвердити детальний план території для будівництва індивідуального 
гаража, на землях житлово-громадської забудови Дубівської селищної ради 
слідуючим громадянам: 
- Цубера Марії Дмитрівні мешк. смт. Дубове, вул. Підгора, 21 «а» земельна 
ділянка площею 0,0080 га в смт. Дубове по вул. Підгора, б/н на землях 
житлової та громадської забудови Дубівської селищної ради для будівництва 
індивідуального гаража. 
- Магула Наталії Іванівні мешк. смт. Дубове, вул. Калініна, 21 земельна ділянка 
площею 0,0093 га в смт. Дубове по вул. Підгора, б/н на землях житлової та 
громадської забудови Дубівської селищної ради для будівництва 
індивідуального гаража. 
2.Ввести в дію детальні плани з дня прийняття цього рішення. 
3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійно діючу комісію з 
питань земельних в і д і ^ р ^ ^ ч о х о р о н и природи. (Голова комісії - Коновалов 
О.О.) 

/ / / \ ^ -

Селищний голова цк§{ /кТ^шЯ О Денис КАГАНЕЦЬ 


